[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « ___ » ____________ 2011 г.

        № ______

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                    Чинковой Т.А. от 11.05.2011 № 135, Максимовой Л.И. от 12.05.2011 № 142, Поповой С.О. от 11.05.2011 № 138, Сидорова А.Ю. от 13.05.2011 № 143,                   Диргина Д.В. от 12.05.2011 № 140, Стручалиной Т.А.  от 10.05.2011 № 132, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008  № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы                                за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города, высокий профессионализм в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Елманову Валентину Алексеевну, акушерку женской консультации                  МУЗ «Городская клиническая больница № 10»;

- Копейкина Александра Анатольевича, заместителя главного врача                           по медицинской части МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»;

- Котанса Сергея Янисовича, заведующего областным урологическим отделением МУЗ «Городская клиническая больница № 11»;

- Редину Наталью Петровну, участкового врача терапевта МУЗ «Городская поликлиника № 2»;

- Смирнову Елену Михайловну, медицинскую сестру кабинета иммунопрофилактики МУЗ «Городская детская поликлиника № 2»;

- Шашкову Светлану Николаевну, заместителя главного врача                                     по поликлинике МУЗ «Городская больница № 6».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                 по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской  Думы                                        Ф.И. Провоторов

PAGE
2